
ROMÂNIA  
JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ZĂDĂRENI 
CONSILIUL LOCAL 

B.F./C.E.P./4EX. 

                                               HOTĂRÂREA nr.95 
  Din data de 29.10.2019 

 

Privind încheierea de acte adiționale, la contractele de concesiune cu nr.1533 
din 1994 și  nr.2090 din 2000; privind modificarea părților din contract 

 

        CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ZĂDĂRENI, întrunit în şedinţa sa ordinară, din 

data de 29.10.2019, orele 1730,  

 Având în vedere:  
- prevederile art. 129, alin.2, lit.c  din OUG nr.57/2019, privind Codul Administrativ; 
- prevederile art.1270 alin.1 și 2 din Codul Civil al României; 
- prevederile art.41 din Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de 
construcţii, republicată; 
- Anexa 1 la Legea nr.84/2004 pentru înfiinţarea unor comune; 
- Contractul de concesiune  nr. 1533 din 1994; 
- Contractul de concesiune  nr. 1661 din 2000; 
- Solicitarea d-nei. Huza Ileana cu nr.6149 din 01.10.2018; 
- Solicitarea d-lui. Bibireață Petre cu nr.5659 din 18.09.2019;  
- Referatul d-lui. Secretar cu nr.6685 din 24.10.2019;  
- Referat de aprobare al primarului nr.6624/23.10.2019; 
- votul ,,pentru”,a 10 consilieri, din totalul de 10  în funcţie, fiind prezenţi 10 consilieri. 

În temeiul art.129 alin.1 și art.139 din O.U.G. Nr.57/2019, privind Codul 
Administrativ; 

HOTĂRĂŞTE 
ART.1. – Se aprobă încheierea de acte adiționale la contractele de concesiune cu 
nr.1533 din 1994 și nr.2090 din 2000 prin care se modifică părțile, respectiv 
concesionarii. 
 
ART.2. – Actele adiționale care se încheie pentru fiecare contract în parte modifică 
strict părțile contractelor, celelalte prevederi rămân neschimbate. 
 
ART.3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se 
comunică cu:  
- Instituţia  Prefectului – Judeţul  Arad – Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ; 
- Prin afişare la sediu şi pe site-ul propriu, www.primariazadareni.ro 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                       SECRETAR,                                
 BENE FLORIAN           CORBEI EMANUEL PETRU 


	HOTĂRÂREA nr.95
	Din data de 29.10.2019
	În temeiul art.129 alin.1 și art.139 din O.U.G. Nr.57/2019, privind Codul Administrativ;
	HOTĂRĂŞTE


